様式第３号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文書番号
年　　月　　日

　　　　　　　　様

能代市長

能代市危険空家等解体撤去費補助金交付決定（却下）通知書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付けで申請のありました能代市危険空家等解体撤去費補助金の交付について、下記のとおり決定（却下）しましたので、能代市危険空家等解体撤去費補助金交付要綱第９条の規定により通知します。

記

１　空家の所在地

２　空家に附属する工作物

３　交付金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　交付条件
（１）補助事業を中止しようとする場合、市長の承認を受けること。
（２）補助事業の遂行の状況に関し、市長の要求があったときは、直ちに市長にその状況を報告すること。
（３）この補助金に係る事業実績報告書を、　　　年　　月　　日までに提出すること。
（４）その他能代市補助金等の交付に関する規則に従うこと。

（却下理由）